
Kreis Düsseldorf 2008/09

Schüler- 1. Kreisklasse RR
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft X S U N Spiele +/- Punkte
1 DJK TB Ratingen II 12 11 1 0 100:20 +80 43:5
2 DJK Rheinland 05 II 12 10 1 1 94:26 +68 40:8
3 TTC Hitdorf 12 10 0 2 90:30 +60 39:9
4 SG Unterrath 12 7 1 4 82:38 +44 32:16
5 TuS 1895 Düsseldorf 12 8 0 4 76:44 +32 30:18
6 TuS Derendorf 12 8 0 4 65:55 +10 28:20
7 TSV Urdenbach II 12 5 0 7 55:65 -10 22:26
8 TV Ratingen 12 4 2 6 56:64 -8 21:27
9 BTSC Baumberg 12 5 0 7 52:68 -16 20:28

10 TuS Erkrath 12 3 1 8 45:75 -30 17:31
11 TV Unterbach 12 2 0 10 27:93 -66 9:39
12 SFD 75 Düsseldorf-Süd 12 1 0 11 24:96 -72 7:41
13 TTG Langenfeld II 12 1 0 11 14:106 -92 4:44

 

Bemerkungen
Spielort ist die Lieselott-Diem-Sporthalle, Geschwister-Scholl-Str.,
40789 Monheim, Hallenbeauftragter ist Klaus Rademacher

Spielleiter-Kontaktadresse
Schneider, Sven, Rietherbach 6, 40764 Langenfeld, Mobil: 0171
6493137, sven.schneider@wttv.de

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
So. 11.01.2009 10:00

10:00
10:00 (1)
10:00 (1)
10:00
10:00 (1)
11:30 (1)
11:30 (1)
11:30 (1)
11:30
11:30 (1)
11:30 (1)

TV Ratingen
TSV Urdenbach II
TuS 1895 Düsseldorf
TV Unterbach
TuS Erkrath
BTSC Baumberg
SFD 75 Düsseldorf-Süd
BTSC Baumberg
SG Unterrath
TTG Langenfeld II
DJK Rheinland 05 II
TTC Hitdorf

TuS Derendorf
TTC Hitdorf
DJK Rheinland 05 II
SG Unterrath
DJK TB Ratingen II
SFD 75 Düsseldorf-Süd
TV Unterbach
TuS Erkrath
TuS 1895 Düsseldorf
DJK TB Ratingen II
TSV Urdenbach II
TV Ratingen

4:6
3:7
4:6

10:0 NA
1:9
8:2
3:7
7:3

0:10 NA
0:10
7:3
9:1

So. 18.01.2009 10:00 (1)
10:00
10:00
10:00 (1)
10:00
10:00 (1)
11:30 (1)
11:30 (1)
11:30 (1)
11:30 (1)
11:30 (1)
11:30 (1)

DJK TB Ratingen II
TV Ratingen
TSV Urdenbach II
TuS 1895 Düsseldorf
TuS Erkrath
TV Unterbach
BTSC Baumberg
TV Unterbach
SFD 75 Düsseldorf-Süd
TuS Derendorf
SG Unterrath
TTC Hitdorf

TuS Derendorf
DJK Rheinland 05 II
SG Unterrath
SFD 75 Düsseldorf-Süd
TTG Langenfeld II
BTSC Baumberg
TuS 1895 Düsseldorf
TuS Erkrath
TSV Urdenbach II
TTG Langenfeld II
TV Ratingen
DJK TB Ratingen II

9:1
1:9
0:10
10:0
10:0
3:7
4:6
2:8
0:10
8:2
9:1
3:7
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Kreis Düsseldorf 2008/09

Schüler- 1. Kreisklasse RR
Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
So. 01.02.2009 10:00

10:00
10:00 (1)
10:00
10:00
10:15 v (1)
11:30 (1)
11:30 (1)
11:30 (1)
11:30 (1)
11:30 (1)
11:30 (1)

TTG Langenfeld II
TuS Erkrath
DJK TB Ratingen II
TV Ratingen
TSV Urdenbach II
TuS 1895 Düsseldorf
TV Unterbach
TuS 1895 Düsseldorf
BTSC Baumberg
TTC Hitdorf
SG Unterrath
DJK Rheinland 05 II

TTC Hitdorf
TuS Derendorf
DJK Rheinland 05 II
SFD 75 Düsseldorf-Süd
BTSC Baumberg
TV Unterbach
TSV Urdenbach II
TuS Erkrath
TV Ratingen
TuS Derendorf
DJK TB Ratingen II
TTG Langenfeld II

0:10
3:7
6:4
6:4
3:7
10:0
1:9
7:3
4:6
8:2
4:6
10:0

So. 01.03.2009 10:00 (1)
10:00
10:00
10:00
10:00 (1)
10:00
11:30 (1)
11:30 (1)
11:30 (1)
11:30 (1)
11:30 (1)
11:45 v

TuS Derendorf
TuS Erkrath
TTG Langenfeld II
TSV Urdenbach II
DJK TB Ratingen II
TV Ratingen
TuS 1895 Düsseldorf
BTSC Baumberg
SFD 75 Düsseldorf-Süd
SG Unterrath
DJK Rheinland 05 II
TSV Urdenbach II

DJK Rheinland 05 II
TTC Hitdorf
SG Unterrath
TuS 1895 Düsseldorf
SFD 75 Düsseldorf-Süd
TV Unterbach
TV Ratingen
DJK TB Ratingen II
TTG Langenfeld II
TuS Derendorf
TTC Hitdorf
TuS Erkrath

1:9
0:10
0:10
3:7
9:1
9:1
6:4
0:10
7:3
10:0
9:1
7:3

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
So. 08.03.2009 10:00 (1)

10:00
10:00 (1)
10:00
10:00
10:00 (1)
11:30 (1)
11:30 (1)
11:30 (1)
11:30 (1)
11:30
11:30 (1)

TTC Hitdorf
TuS Erkrath
TuS Derendorf
TV Ratingen
TTG Langenfeld II
DJK TB Ratingen II
TuS 1895 Düsseldorf
TV Unterbach
BTSC Baumberg
SFD 75 Düsseldorf-Süd
TV Ratingen
SG Unterrath

SG Unterrath
DJK Rheinland 05 II
SFD 75 Düsseldorf-Süd
TSV Urdenbach II
BTSC Baumberg
TV Unterbach
DJK TB Ratingen II
TTG Langenfeld II
TuS Derendorf
TTC Hitdorf
TuS Erkrath
DJK Rheinland 05 II

6:4
2:8
6:4
4:6
1:9
10:0
1:9
3:7
1:9
0:10
5:5
5:5

Mi. 18.03.2009 18:30 v TV Ratingen DJK TB Ratingen II 5:5
Sa. 21.03.2009 14:00 (1)

14:00
14:00 (1)
14:00 (1)
14:00 (1)
14:00

DJK Rheinland 05 II
TuS Erkrath
TTC Hitdorf
DJK TB Ratingen II
TuS Derendorf
TTG Langenfeld II

SFD 75 Düsseldorf-Süd
SG Unterrath
BTSC Baumberg
TSV Urdenbach II
TV Unterbach
TuS 1895 Düsseldorf

10:0
0:10
8:2
10:0
10:0
0:10

So. 22.03.2009 10:00
10:00 (1)
10:00 (1)
10:00 (1)
10:00 (1)
11:30 (1)
11:30
11:30 (1)
11:30
11:30 (1)
11:30 (1)

TSV Urdenbach II
TuS 1895 Düsseldorf
SFD 75 Düsseldorf-Süd
TV Unterbach
BTSC Baumberg
SG Unterrath
TuS Erkrath
DJK Rheinland 05 II
TTG Langenfeld II
TTC Hitdorf
TuS Derendorf

TTG Langenfeld II
TuS Derendorf
SG Unterrath
TTC Hitdorf
DJK Rheinland 05 II
BTSC Baumberg
SFD 75 Düsseldorf-Süd
TV Unterbach
TV Ratingen
TuS 1895 Düsseldorf
TSV Urdenbach II

9:1
3:7
0:10
0:10
3:7
10:0
7:3
10:0
0:10
8:2
8:2
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